高橋まさはる　御中
広告内容をご確認いただき、ご返送くださいますようお願い致します。番号間違いにご注意ください。

送信日　平成　　年　　月　　日

株式会社タウンニュース社

Tel 045-913-2711  Fax 045-910-1120
板垣 良緑区編集室

弊
社
確
認
欄

出　稿　元 校了 責了　　点 A000291745-1

編集担当者 校正 (6) 板垣 良 2013/11/11 12:39

製作担当者 再校了 若林 梨花 2013/11/11 18:20

◉限られた日程の中で編集作業を進めておりますので、校正は原則的に 2回までとさせていただいております。3回目以降
の校正は有料になる場合がございます。　◉締切り日時までに掲載内容が確定しない場合、指定された発行日の紙面に掲
載できませんので、指定期日までに必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。　◉印刷作業に入りますと内容の変
更や訂正ができませんので、入念なチェックをお願い致します。

7
HY6-1 2010.5.1

掲載日 掲載版 面 サイズ
2013/11/14 緑区版 外面 10.2cm× 4段

原稿内容確認書

□ 訂正ナシ。印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。タウンニュース社で修正して印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。確認のため修正した原稿をもう一度送信して下さい

お客様
サイン

平成　　　年　　　月　　　日

店名・電話番号・営業時間等は必ずご確認ください。該当欄にチェックを入れ、ご署名の上期日までにご返送ください

高橋まさはる
横浜市会議員
TEL/045-929-5305
http://www.masaharu.info/

Web 掲載項目
▲

「
災
害
」「
新
し
い
」取
り
組
み
を
確
認
し
ま
し
た

横
浜
市
会
議
員

高
橋
ま
さ
は
る

市
会
レ
ポ
ー
ト
２
０
１
３
年
⑲

　平
成
25
年
第
３
回
定
例
会
か
ら

■
特
別
避
難
場
所
に
太
陽
光
発

電
・
蓄
電
池
の
設
置

横
浜
市
で
は
、
地
域
防
災
拠

点
に
指
定
さ
れ
て
い
る
小
中
学

校
で
過
ご
す
こ
と
が
困
難
な
方

に
対
し
、
地
域
ケ
ア
プ
ラ
ザ
な

ど
を
「
特
別
避
難
場
所
」
と
し

て
受
け
入
れ
る
態
勢
を
整
え
て

い
ま
す
。
公
設
の
「
特
別
避
難

場
所
」
の
中
か
ら
各
区
２
カ
所

に
太
陽
光
発
電
設
備
と
蓄
電
池

を
設
置
す
る
こ
と
に
つ
い
て
、

設
置
箇
所
の
選
定
の
考
え
方
を

質
問
し
ま
し
た
。

林
文
子

市
長
は
、
地

理
的
な
バ

ラ
ン
ス
や
、

配
置
ス
ペ
ー

ス
な
ど
の
施

設
環
境
を

考
慮
し
、
区

役
所
な
ど

の
意
見
を
踏
ま
え
決
定
し
た
い

と
答
弁
し
ま
し
た
。

加
え
て
、
設
置
し
た
非
常
用

電
源
の
確
実
な
運
用
の
た
め

に
、
地
域
の
方
々
と
の
連
携
を

生
か
し
た
実
地
訓
練
の
実
施
を

求
め
ま
し
た
。

■
市
立
中
学
校
昼
食
へ
「
ス
ク

ー
ル
ラ
ン
チ
」
の
導
入

市
立
中
学
校
に
お
け
る
昼
食

の
あ
り
方
に
つ
い
て
、
食
育
や

女
性
の
社
会
進
出
な
ど
変
化
す

る
社
会
情
勢
の
観
点
か
ら
、
家

庭
弁
当
と
の
選
択
性
で
、
栄
養

バ
ラ
ン
ス
の
と
れ
た
「
ス
ク
ー

ル
ラ
ン
チ
」
の
導
入
を
提
案
し

ま
し
た
。

市
長
は
「
ス
ク
ー
ル
ラ
ン
チ
」

も
選
択
肢
の
一
つ
で
あ
り
、
栄

養
バ
ラ
ン
ス
が
と
れ
、
メ
ニ
ュ

ー
や
量
を
選
べ
る
弁
当
方
式
や

近
隣
小
学
校
の
調
理
室
を
利
用

し
た
ラ
ン
チ
の
提
供
の
可
能
性

も
含
め
て
検
討
す
る
と
答
弁
し

ま
し
た
。

■
内
外
ハ
ザ
ー
ド
マ
ッ
プ
を
活

用
し
た
浸
水
対
策

集
中
豪
雨
な
ど
か
ら
市
民
生

活
や
都
市
機
能
を
守
る
た
め

に
、
内
水
氾
濫
に
よ
る
地
域
の

危
険
度
を
示
し
た
「
内
水
ハ
ザ

ー
ド
マ
ッ
プ
」
を
今
後
の
浸
水

対
策
に
ど
う
活
か
し
て
い
く
の

か
質
問
し
ま
し
た
。

市
長
は
内
水
ハ
ザ
ー
ド
マ
ッ

プ
の
シ
ミ
ュ
レ
ー
シ
ョ
ン
予
測

を
活
用
し
、
浸
水
の
恐
れ
の
あ

る
箇
所
を
明
確
に
す
る
と
共
に

土
の
う
を
用
意
す
る
な
ど
の
対

策
を
講
じ
る
。
同
マ
ッ
プ
を
今

後
の
浸
水
対
策
計
画
に
活
か
す

こ
と
で
、
集
中
豪
雨
な
ど
に
強

い
街
づ
く
り
を
目
指
し
て
い
く

と
答
え
ま
し
た
。

高橋 まさはる横浜市会議員高橋 まさはる高橋 まさはる横浜市会議員横浜市会議員

公明党横浜市会議員団副団長中山町320-5
www.masaharu.info
info@masaharu.info

☎045･929･5305

効果対策アウトライン化しています